SK-1000/D/WP          SK-10K/D/WP
SK-2000/D/WP          SK-20K/D/WP
  SK-5000/D/WP           SK-30K/D
SK-5001/WP
 1
1.МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОСТИ
         Все сообщения, имеющие отношение к безопасности работы с весами, отмечены
словами “ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ” или “ПРЕДОСТЕРЕЖЕНИЕ” в соответствии с нормами ANSI

6. КАЛИБРОВКА
Когда необходима калибровка
 Калибровка может потребоваться при первоначальной установке весов, при их
перемещении на значительное расстояние, или в соответствии с местными
требованиями. Это связано с тем, что вес груза в разных местах не всегда
совпадает. Кроме того, при длительном использовании весов могут иметь место
механические отклонения.
Положение клавиши [UNITS] при
калибровке
 Во всей серии SK нет клавиши [UNITS],
есть скрытая клавиша для калибровки,
она находится под накладкой
клавишной панели весов.
6.1 Масса калибровочных гирь
 Для калибровки весов используйте следующие калибровочные гири (класса М1):
SK-1000 / SK-1000D / SK-1000WP:   1000г ± 0.1г
SK-2000 / SK-2000D / SK-1000WP:   2000г ± 0.2г
SK-5000 / SK-5000D / SK-5000WP:   5000г ± 0.5г
SK-5001/ SK-5001WP:               5000г ± 0.5г
SK-10K / SK-10KD / SK-10KWP:      10кг ± 1г
SK-20K / SK-20KD / SK-20KWP:     20кг ± 2г
SK-30K / SK-30KD:                   30кг ± 2г
 Вход в режим калибровки
 Нажмите клавишу [ON/OFF] для отключения питания.
Нажимая одновременно клавиши [RE-ZERO] и [UNITS], нажмите клавишу
[ON/OFF]. На дисплее появится индикация  Cal .